

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 1 do 29 czerwca 2020 r.**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od sesji z dnia 1 czerwca 2020 roku.

1 czerwca 2020 roku odbywała się sesja Rady Miasta, w trakcie której przewodniczący Rady Miasta zarządził przerwę do dnia 3 czerwca. W czasie obrad po przerwie, 3 czerwca, podjętych zostało 14 uchwał, w tym uchwała w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta wotum zaufania oraz uchwała w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta absolutorium.

W okresie od 1 czerwca do 29 czerwca 2020 roku Prezydent Miasta wydał 47 zarządzeń, między innymi w zakresie: zatwierdzenia sprawozdań finansowych miejskich jednostek, gospodarki nieruchomości, gospodarki finansowej, organizacji wyborów Prezydenta RP, przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych, organizacji pracy Urzędu Miasta, powołania Komisji Zdrowotnych dla nauczycieli i nauczycieli emerytów.

W tym czasie ogłoszone zostały 3 przetargi nieograniczone, dotyczące: modernizacji oświetlenia ulicznego w Skarżysku-Kamiennej; dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna w roku szkolnym 2020/2021 (przetarg składający się z trzech zadań); wykonania kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ulic Kochanowskiego, Krzemowej, Granitowej, Bazaltowej, Marmurowej, Bursztynowej, Szmaragdowej, Spacerowej na odcinku od ul. Żurawiej do ul. Jastrzębiej oraz jeden przetarg w zakresie gospodarki nieruchomościami. W tym okresie rozstrzygnięty został przetarg w zakresie zadań: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Skarżysko-Kamienna do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej ul. Spacerowa nr 31” oraz „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Skarżysko-Kamienna do Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej ul. Szkolna 15”. Unieważniony został przetarg z zakresu zadania „Dowóz uczniów do Zespołu Placówek Oświatowych z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej ul. Zwycięzców 13”.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta podpisał 3 umowy zawarte w wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego. Dotyczyły one: napraw i remontów cząstkowych dróg wewnętrznych na terenie miasta; budowy ulicy Leśnej w Skarżysku-Kamiennej oraz remontu kanału deszczowego w ulicy Norwida.

W okresie między sesjami Prezydent Miasta i w jego imieniu zastępcy Prezydenta odbyli kilkadziesiąt spotkań.

Najważniejsze z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

8 czerwca Prezydenta Miasta, Konrad Krönig przyjął delegację z Pruszkowa na czele z Prezydentem Miasta Pruszków. Celem wizyty była wymiana doświadczeń i przedstawienie zastosowanych w Skarżysku-Kamiennej rozwiązań w zakresie zarządzania Urzędem Miasta.

9 czerwca Prezydent Miasta, Konrad Krönig uczestniczył w seminarium z Politechniką Warszawską na temat kierunków rozwoju przestrzennego i gospodarczego miasta. Spotkanie odbywało się w ramach przygotowań do realizacji II etapu Programu Rozwój Lokalny, w ramach którego Skarżysko ubiega się o dofinansowanie w kwocie blisko 40 mln zł.

16 czerwca Prezydent Miasta spotkał się z przebywającym w Skarżysku-Kamiennej posłem do Parlamentu Europejskiego, byłym posłem na Sejm RP i byłym prezydentem Słupska, kandydatem na Prezydenta Polski Robertem Biedroniem. Rozmawiano między innymi o doświadczeniach w pracy w samorządzie i kwestiach społeczno-gospodarczych.

16 czerwca Prezydent Skarżyska-Kamiennej wziął udział w spotkaniu samorządowców z całej Polski z aktualnym prezydentem Warszawy, kandydatem na Prezydenta Polski Rafałem Trzaskowskim. W trakcie spotkania, odbywającego się w Radomiu, podsumowano realia współpracy na linii rząd – samorząd.

16 czerwca zastępca Prezydenta Miasta, Andrzej Brzeziński uczestniczył w spotkaniu z organizacjami pozarządowymi, w trakcie którego rozmawiano o współpracy przy tworzeniu projektu w ramach Programu Rozwój Lokalny.

18 czerwca w Urzędzie Miasta odbyło się spotkanie organizacyjne z dyrektorami przedszkoli publicznych. W spotkaniu w imieniu władz miasta uczestniczył Krzysztof Myszka, zastępca Prezydenta. Rozmawiano o możliwych formach pracy miejskich przedszkoli w okresie wakacyjnym. Po uwzględnieniu obowiązujących obostrzeń, sugestii zgłaszanych przez rodziców i możliwości organizacyjnych przedszkoli, zapadła decyzja o wyznaczeniu po cztery przedszkola dyżurne w lipcu i w sierpniu.

29 czerwca na Brzasku odbywały się uroczystości w 80. rocznicę rozstrzelania polskich patriotów. W uroczystości w imieniu władz miasta uczestniczył zastępca Prezydenta Miasta, Krzysztof Myszka.